УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	457400, ул. Пролетарская, 29-А, с. Агаповка Агаповского района Челябинской области

Тел./факс (8-351-400 2-11-57/2-13-66) Email: Fin_17@mail.ru

ПРИКАЗ

28 сентября  2020 г.

        с. Агаповка

№ 24-ОД

Об утверждении состава комиссии
 по урегулированию конфликта интересов
в Управлении финансов Агаповского
муниципального района

В целях организации работы комиссии по урегулированию конфликта интересов в Управлении финансов Агаповского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в Управлении финансов Агаповского муниципального района  в составе:

	председателя комисиии :

	Гудкова Т.В.
	Заместитель главы района по финансам и экономике, начальника Управления финансов

	Членов комиссии:

	1.
	Карасева Т.И.
	Заместитель начальника Управления финансов, начальник бюджетного отдела

	2.
	Лыкова О.Н.
	начальник отдела анализа, планирования доходов и регулирования межбюджетных отношений;

	3.
	Недорезов  А.В.
	Начальник  отдела автоматизированных систем финансовых расчетов

	4.
	 Мельникова О.В.
	начальник отдела казначейского  исполнения бюджета

	5.
	Жданова Т.А.
	начальник отдела учета отчетности и финансирования

	6.
	Грушо-Новицкая С.А.
	Начальник  отдела финансового контроля в сфере закупок

	7.

8.
	Курпяевой О.В.
Фроловой В.А.
	Начальник  юридического отдела

ведущий специалист юридического отдела

2. Признать утратившим силу Приказ от 26.02.2016г. № 02-ОД/К «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Управлении финансов Агаповского муниципального района», приказ от 09.02.2017г. № 02/1-ОД «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в Управлении финансов Агаповского муниципального района»

3. Отделу автоматизированных систем финансовых расчетов Управления финансов (Недорезов А.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления финансов Агаповского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района

по финансам и экономике

Начальник  Управления финансов

                     Т.В. Гудкова
Согласовано:

Начальник юридического отдела

       О.В. Курпяева

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
	Карасева Т.И.

	Лыкова О.Н.

	Недорезов  А.В.

	Мельникова О.В.

	Жданова Т.А.

	Грушо-Новицкая С.А.

	Фролова В.А.